Espírito Santo – segunda-feira, 05 de janeiro de 2015 – Ano II, Edição nº 120

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150105d2194

Legislação Municipal
Portarias

PORTARIA Nº 012/2015.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/01/2015, DANIEL MARTINS no cargo de Assessor Especial de Plenário - CL1, do quadro de pessoal
comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº
4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Janeiro de 2015.

ANGELO CESAR LUCAS

PRESIDENTE

PORTARIA Nº 013/2015.

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/01/2015, LUIS EDUARDO LISBOA CORRÊA no cargo de Procurador Jurídico - CL0, do quadro de
pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei
nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Janeiro de 2014.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 014/2015.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/01/2015, LUCIO JOSE HEMERLY no cargo de Diretor Geral – CL0, do quadro de pessoal comissionado
desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Janeiro de 2015.

ANGELO CESAR LUCAS

PRESIDENTE

Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150105d2194

   Página | 2
 Ano II – Edição nº 120

5 de janeiro de 2015

PORTARIA Nº 015/2015.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/01/2015, CLERIO HERMENEGILDO PEREIRA no cargo de Assessor Legislativo – CL3, do quadro de
pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei
nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Janeiro de 2015.

ANGELO CESAR LUCAS

PRESIDENTE

PORTARIA Nº 016/2015.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/01/2015, GUSTAVO FONTANA ULIANA no cargo de Assessor Jurídico – CL1, do quadro de pessoal
comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº
4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Janeiro de 2015.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 017/2015.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/01/2015, DIEGO ANTONIO BARBOSA DE OLIVEIRA no cargo de Encarregado de Recursos Humanos –
CL3, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e
nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Janeiro de 2015.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150105d2194

   Página | 3
 Ano II – Edição nº 120

5 de janeiro de 2015

PORTARIA Nº 018/2015.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/01/2015, MARCO VITONO TRANCOSO DE MARTIN no cargo de Encarregado de Transporte – CL3, do
quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos
termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Janeiro de 2015.

ANGELO CESAR LUCAS

PRESIDENTE

PORTARIA Nº 019/2015.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/01/2015, HORACIA AMARAL MARCIER no cargo de Secretaria de Recursos Humanos – CL1, do quadro
de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da
Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Janeiro de 2015.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 020/2015.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/01/2015, EDUARDO FERREIRA CAMPOS no cargo de Encarregado Setor de Tesouraria  – CL3, do
quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos
termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Janeiro de 2015.

ANGELO CESAR LUCAS

PRESIDENTE

Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150105d2194

   Página | 4
 Ano II – Edição nº 120

5 de janeiro de 2015

Contas Públicas
Termo Aditivo

ERRATA 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2013.

ERRATA

3º ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2013

Na publicação feita no Diário oficial desta casa de Leis em 30/12/2014, comunicamos o seguinte: “Onde se lê”: O RESUMO DO 1º
TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2013. “Leia-se”: RESUMO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2013.
Permanecem inalteradas as demais informações Publicadas.

Cariacica, 05/janeiro/2014.

Eli Braga Rodrigues Sá
  Mat. 0271901-82

		2015-01-05T18:26:13-0200
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160